
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

AVVISO DI MOBILITA’ INTERNA AZIENDALE PER TITOLI E COLLOQUIO 
RISERVATO AI DIRIGENTI MEDICI PER ASSEGNAZIONE ALLA SOS STRUTTURE  
AUTORIZZATE SANITARIE E SOCIO-SANITARIE AFFERENTE ALLA SOC 
DISTRETTO. APPROVAZIONE GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:

- in data 11/08/2023 è stato indetto avviso di mobilità interna aziendale, per titoli e 
colloquio, riservato ai Dirigenti Medici dipendenti a tempo indeterminato della ASL 
VCO, per l’assegnazione di un’unità alla S.O.S. Strutture Autorizzate Sanitarie e 
Sociosanitarie, afferente alla SOC Distretto ASL VCO, per svolgere attività di 
controllo SDO di III livello nell’ambito delle Strutture Riabilitative accreditate;

- il relativo avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’ASL VCO in data 
11/08/2023, con scadenza del termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione il 28/08/2023;

- entro il suddetto termine di scadenza è pervenuta una sola domanda di 
partecipazione, quella del Dott. Giovanni POZZUOLI (n. 08/05/1963), Dirigente 
Medico di Medicina Fisica e Riabilitazione già temporaneamente assegnato alla 
suddetta S.O.S.;

- con deliberazione n. 722 del 26/09/2023 si è provveduto all’ammissione dell’unico 
candidato istante e alla nomina della relativa commissione esaminatrice;

- in data 16/11/2023 la suddetta commissione ha verificato la regolarità della 
domanda e il possesso dei requisiti di ammissione richiesti in capo all’aspirante, 
ritenendolo idoneo per la mobilità in questione, avvalendosi della facoltà di non 
effettuare il colloquio secondo quanto previsto nell’avviso di mobilità, come risulta 
dal verbale conservato agli atti del competente ufficio amministrativo di questa 
Azienda;

Ritenuto pertanto di provvedere alla copertura del posto presso la SOS Strutture 
Autorizzate Sanitarie e Socio Sanitarie, afferente alla SOC Distretto, necessario per 
garantire il corretto svolgimento delle attività istituzionali di controllo SDO di III livello 
presso le strutture riabilitative accreditate, mediante assegnazione definitiva del Dott. 
Giovanni POZZUOLI con mobilità interna a decorrere dal 01/12/2023.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

    1) Di dare atto che la commissione per l’avviso di mobilità interna aziendale, per titoli 
e colloquio, riservato ai Dirigenti Medici dipendenti a tempo indeterminato della ASL 
VCO, per l’assegnazione alla S.O.S. Strutture Autorizzate Sanitarie e Sociosanitarie, 
afferente alla SOC Distretto ASL VCO, per svolgere attività di controllo SDO di III 
livello nell’ambito delle Strutture Riabilitative accreditate, riunitasi in data 
16/11/2023, ha ritenuto il Dott. Giovanni POZZUOLI (n. 08/05/1963) idoneo alla 
mobilità in questione, come da verbale conservato agli atti e pertanto di assegnare 
definitivamente il suddetto dipendente alla S.O.S. Strutture Autorizzate Sanitarie e 
Sociosanitarie, afferente alla SOC Distretto ASL VCO con mobilità interna a 
decorrere dal 01/12/2023.

2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, stante 
l’urgenza di provvedere alla copertura del posto in questione.


		2023-11-20T09:41:25+0000
	Cinzia Meloda


		2023-11-22T14:17:34+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-11-22T16:37:52+0000
	Chiara Serpieri




